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Huhtamaki

Huhtamaki Oyj:n puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2019

Vahva liikevaihdon kasvu ja vakaa
kannattavuus

Q2 2019 lyhyesti

*  Liikevaihto kasvoi 867 milj. euroon (786 milj. euroa)

*  Oikaistu liikevoitto oli 78 milj. euroa (71 milj. euroa); raportoitu liikevoitto 78 milj. euroa (80 milj. euroa)
e Oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,51 euroa (0,46 euroa); raportoitu osakekohtainen tulos 0,51 euroa (0,54 euroa)

*  Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli konsernitasolla 6 % ja kehittyvilla markkinoilla 7 %

»  Valuuttakurssien vaihtelut vahvistivat konsernin liikevaihtoa 25 milj. euroa ja liikevoittoa 2 milj. euroa

H1 2019 lyhyesti

*  Liikevaihto kasvoi 1 669 milj. euroon (1 511 milj. euroa)

*  Oikaistu lilkevoitto oli 146 milj. euroa (131 milj. euroa); raportoitu liikevoitto 145 milj. euroa (141 milj. euroa)
«  QOikaistu osakekohtainen tulos oli 0,95 euroa (0,86 euroa); raportoitu osakekohtainen tulos 0,95 euroa (0,93 euroa)

»  Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli konsernitasolla 5 % ja kehittyvilld markkinoilla 7 %

*  Valuuttakurssien vaihtelut vahvistivat konsernin likkevaihtoa 44 milj. euroa ja lilkevoittoa 4 milj. euroa

Avainluvut

milj. euroa Q22019 Q22018 Muutos H12019 H12018 Muutos 2018

Liikevaihto 867,3 785,9 10% 16694 15111 10% 3103,6

Oikaistu kayttokate® 118,6 107,0 11% 2255 202,6 11% 398,7
Prosentti? 13,7 % 13,6 % 13,5% 134 % 12,8%

Kayttokate 118,1 118,6 -0% 2249 2142 5% 390,3

Oikaistu liikevoitto? 78,3 70,8 11% 146,1 1315 11% 251,0
Prosentti? 9,0% 9.0% 8,8% 8,7% 8,1%

Liikevoitto 77.8 80,3 -3% 1455 1410 3% 2255

Oikaistu osakekohtainen 0,51 0,46 11% 0,95 0,86 11% 1,69

tulos, euroa®

Osakekohtainen tulos, 0,51 0,54 -5% 0,95 0,93 1% 1,49

euroa

Oikaistu sijoitetun 11,5% 12,8% 11,6 %

padoman tuotto (ROI)24

Oikaistu oman padoman 14,8 % 16,3% 14,5%

tuotto (ROE)®*

Sijoitetun padoman 100% 13,1% 10,4 %

tuotto (ROI)*

Oman padoman tuotto 12,6 % 16,6 % 128 %

(ROE)*

Investoinnit 38,6 477 -19% 78,3 80,9 -3% 196,9

Vapaa rahavirta 52,4 499 5% 34,2 36,5 -6% 79,6

L liman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid, jotka olivat -0,5 milj. euroa kaudella Q2 2019 (11,6 milj. euroa), -0,6 milj. euroa kaudella H1
2019 (11,6 milj. euroa) ja -8,4 milj. euroa vuonna 2018.
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2 llman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid, jotka olivat -0,5 milj. euroa kaudella Q2 2019 (9,5 milj. euroa), -0,6 milj. euroa kaudella H1 2019
(9,5 milj. euroa) ja-25,5 milj. euroa vuonna 2018.

S llman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid, jotka olivat -0,4 milj. euroa kaudella Q2 2019 (7,7 milj. euroa), -0,5 milj. euroa kaudella H1 2019
(7,7 milj. euroa) ja-20,6 milj. euroa vuonna 2018.

4 Sijoitetun péddoman tuottoa (ROI) ja oman pddoman tuottoa (ROE) kaudella H1 2018 ei ole oikaistu IFRS 16 kdyttéénoton yhteydessd.

Ellei toisin mainita, tdssd osavuosikatsauksessa esitetyt vertailut liittyvdt vuoden 2018 vastaavaan ajanjaksoon. Esitetyt sijoitetun pddoman
tuottoa (ROI), oman péddoman tuottoa (ROE) ja sidotun pddoman tuottoa (RONA) kuvaavat tunnusluvut, sekd nettovelan suhde
kdyttokatteeseen, on laskettu liukuvana 12 kuukauden keskiarvona.

IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardi on otettu kdyttoon 1.1.2019 alkaen soveltaen tdysin takautuvaa menetelmdid. Vuoden 2018
taloudelliset tiedot on oikaistu lukuun ottamatta tunnuslukuja ROI, ROE, RONA ja nettovelan suhde kéyttékatteeseen vuosineljdnneksille Q1
2018,Q2 2018 ja Q3 2018. Lisdtietoja liitetiedoissa.

Yksittdisistd luvuista lasketut summat saattavat poiketa esitetyistd summista, koska taulukoissa esitetyt luvut ovat tarkkoja arvoja. Tunnusluvut
on laskettu kéyttden tarkkoja arvoja.

Toimitusjohtaja Charles Héaulmé:

"Vuoden 2019 toisella neljannekselld saavutimme vahvan 10 % kasvun ja raportoimme 867 milj. euroa liikevaihtoa.
Konsernin liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli 6 % ja kehittyvilla markkinoilla 7 %. Myos myynti globaaleille
avainasiakkaillemme kehittyi edelleen hyvin. Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus oli positiivinen 3 %. Viimeisen
12 kuukauden aikana hankitut liiketoiminnot vahvistivat konsernin kasvua 2 % kasvattaen liikevaihtoa 13 milj. eurolla.

Oikaistu liikevoittomme kasvoi toisella vuosineljanneksella 11 % 78 milj. euroon. Kaikki segmentit paransivat oikaistua
liikevoittoaan. North America -segmentin johdolla saavuttamamme vahva liikevaihdon kasvu yhdistettyna viime vuonna
toteuttamiimme hinnankorotuksiin ja tehostamistoimenpiteisiin johtivat oikaistun liikevoiton kasvuun. Kurinalainen
tyomme asiakasportfolion ja katteiden parissa, etenkin Intian joustopakkausliiketoiminnassa, paransi kannattavuuttamme.

On ilahduttavaa nahda, etta viime vuosina tehdyt suuret investoinnit alkavat tuottaa tulosta. North America -segmentti
raportoi  poikkeuksellisen vahvan wvuosineljdnneksen. Tuotevalikoiman laajentamiseksi tehdyt investoinnit
taivekartonkituotteisiin, pusseihin, kaareisiin ja paperipilleihin nakyivat Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentissa
hyvand myynnin kasvuna pikaruokaravintoloille. Lisdkapasiteetti Fiber Packaging -segmentissd kasvattaa volyymeja.
Lisdksi avasimme vuoden 2019 toisen vuosineljanneksen aikana valmistusyksikdn Egyptissd vauhdittaaksemme Flexible
Packaging -segmentin kasvua Afrikassa ja Euroopassa.

Jatkoimme  my6s  tyotd  tuotteidemme  ympdristdvaikutusten  vdhentdmiseksi  entisestddn.  Huhtamaki
blueloop -konseptimme lanseerauksen my6téa aloitimme kierratettavien joustopakkausten kaupalliset toimitukset. Isossa-
Britanniassa Waitrose valitsi Fresh-pakkauksemme Italia-valmisruokiensa uudelleenlanseeraukseen ja olemme
investoineet lisdkapasiteettiin vastataksemme kysyntdan. Avasimme myo6s uuden paperipilleihin keskittyvan yksikén
Pohjois-Irlantiin ja suunnittelemme laajentavamme paperipillien tuotantoa myds muihin yksikéihin  Euroopassa.
Julkaisimme myos take-away -kahvikuppeja koskevan elinkaaritutkimuksen (Life Cycle Assessment, LCA). Tutkimus
vahvisti, ettd kokonaan uusiutuvista raaka-aineista valmistettu Future Smart -tuoteperheemme on paras saatavilla oleva
take-away -kuppi.

Ensimmadisten 100:n péivan aikana Huhtamaelld olen tavannut asiakkaitamme ja henkildstddmme, ja olen vaikuttunut
liiketoimintamallistamme, rakenteestamme ja tyontekijdidemme osaamisesta. Toimialaamme ja markkinoihimme
vaikuttavat trendit voimistuvat entisestdan ja vaikuttavat pakkausalan tulevaisuuteen. Naihin trendeihin lukeutuvat mm.
kuluttajien muuttuvat mieltymykset, jotka rohkaisevat nopeuttamaan tuotekehitystahtiamme; digitalisaation ja analytiikan
nopea kehitys; ruuan kotiinkuljetuksen ja verkkokaupan vahva kasvu; sekd pakkausten ympdristdvaikutuksiin kohdistuva
huomio. Olemme hyvissad asemassa vastataksemme ndihin haasteisiin ja investoimme edelleen tarvittaviin strategisiin
kyvykkyyksiin ja resursseihin, joiden avulla muunnamme nédma trendit mahdollisuuksiksi.”
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Tuloskehitys Q2 2019

Konsernin liikevaihdon kasvu oli vuosineljannekselld vahvaa kaikkien segmenttien myotévaikuttaessa. Myos liikevaihdon
vertailukelpoinen kasvu oli vahva 6 % North America -liiketoimintasegmentin johdolla. Kehittyvilla markkinoilla kasvu oli
7 %. Konsernin liikevaihto kasvoi 867 milj.euroon (786 milj. euroa). Valuuttakurssien translaatiovaikutus konsernin
liikevaihtoon oli 25 milj.euroa (-48 milj.euroa) vuoden 2018 valuuttakursseihin verrattuna. Pddosa positiivisesta
kurssivaikutuksesta tuli Yhdysvaltain dollarin kautta.

Liikevaihto segmenteittdin

milj. euroa Q22019 Q22018 Osuus konsernista
Q22019
Foodservice Europe-Asia-Oceania 241,0 2215 9% 28 %
North America 306,4 257,0 19% 35%
Flexible Packaging 2487 240,3 3% 28%
Fiber Packaging 77,5 71,3 9% 9%
Sisdisen myynnin eliminointi -6,4 -4.2
Konserni 867,3 785,9 10%

Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu segmenteittain

Q22019 Q12019 Q42018 Q32018
Foodservice Europe-Asia-Oceania 3% 4% 3% 5%
North America 13% 5% 11% 2%
Flexible Packaging 1% 5% 4% 6%
Fiber Packaging 7% 4% 5% 4%
Konserni 6% 5% 6% 4%

Konsernin oikaistu liikevoitto parani merkittavastija kannattavuus oli hyvalla tasolla. North America -segmentin liikevoitto
parani merkittavasti onnistuneiden hinnoittelutoimenpiteiden, volyymikasvun ja alempien kuljetuskustannusten
seurauksena. Liikevoitto parani merkittavasti myos Flexible Packaging -segmentissé kehittyvien markkinoiden vahvan
kehityksen myota. Konsernin oikaistu litkevoitto oli 78 milj. euroa (71 milj. euroa) ja raportoitu liikevoitto 78 milj. euroa (80
milj. euroa). Valuuttakurssien translaatiovaikutus konsernin liikevoittoon oli 2 milj. euroa (-4 milj. euroa).

Oikaistu liikevoitto segmenteittain

milj. euroa Q22019 Q22018 Muutos  Osuus konsernista
Q22019
Foodservice Europe-Asia-Oceania® 22,0 20,6 7% 27 %
North America 32,4 22,6 43 % 39%
Flexible Packaging? 20,1 18,1 11% 25%
Fiber Packaging® 7.6 7.4 3% 9%
Muut toiminnot® -3,9 2.1
Konserni 78,3 70,8 11%

llman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid, jotka olivat -0,2 milj. euroa Q2 2019 ja -1,3 milj. euroa Q2 2018
2|lman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid, jotka olivat - 1,5 milj. euroa Q2 2018
S |lman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid, jotka olivat -0,6 milj. euroa Q2 2018
“llman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid, jotka olivat -0,3 milj. euroa Q2 2019 ja 12,9 milj. euroa Q2 2018
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Oikaistu liikevoitto ei sisélla vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eria, jotka olivat -0,5 milj. euroa (2,5 milj. euroa).

Oikaistu liikevoitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

milj. euroa Q22019 Q22018
Oikaistu liikevoitto 78,3 70,8
Liiketoimintojen hankintoihin liittyvat kulut -0,5 -1,2
Uudelleenjarjestelykulut sisaltden niihin liittyvat kayttbomaisuuden alaskirjaukset = -3,5
Tavaramerkkiportfolion myyntiin liittyvat voitot - 142
Liikevoitto 77.8 80,3

Nettorahoituskulut olivat 8 milj. euroa (8 milj. euroa). Verokulut olivat 15 milj. euroa (15 milj. euroa).

Vuosineljanneksen voitto oli 55 milj. euroa (57 milj. euroa). Oikaistu ja raportoitu osakekohtainen tulos oli 0,51 euroa
(oikaistu osakekohtainen tulos 0,46 euroa ja raportoitu osakekohtainen tulos 0,54 euroa). Qikaistu osakekohtainen tulos
on laskettu wvuosineljanneksen oikaistun voiton perusteella. Vuosineljanneksen oikaistu voitto ei sisalla
vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid, jotka olivat -0,5 milj. euroa (9,5 milj. euroa), eika naihin liittyvia veroja.

Oikaistu osakekohtainen tulos ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

milj. euroa Q22019 Q22018
Vuosineljanneksen oikaistu voitto emoyhtion omistajille 53,7 48,4
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat, jotka eivat sisélly oikaistuun liikevoittoon -0,5 9.5
Vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin liittyvat verot 0,1 -1,9
Vuosineljanneksen voitto emoyhtién omistajille 53,3 56,1

Puolivuosikatsaus 2019 | 5



Huhtamaki

Tuloskehitys H1 2019

Konsernin liikevaihdon kasvu oli vahvaa ensimmaiselld vuosipuoliskolla kaikkien segmenttien myotavaikuttaessa. Kasvu oli
vahvinta North America -segmentissa. Liikevaindon vertailukelpoinen kasvu oli vakaat 5 %, myds North
America -liiketoimintasegmentin johdolla. Kehittyvilld markkinoilla kasvu oli 7 %. Konsernin liikevaihto kasvoi
1669 milj.euroon (1 511 milj.euroa). Valuuttakurssien translaatiovaikutus konsernin liikevaihtoon oli 44 milj. euroa
(-107 milj. euroa) vuoden 2018 valuuttakursseihin verrattuna. Pddosa positiivisesta kurssivaikutuksesta tuli Yhdysvaltain
dollarin kautta.

Liikevaihto segmenteittain

milj. euroa H1 2019 H12018 Muutos  Osuus konsernista
H12019
Foodservice Europe-Asia-Oceania 4690 420,3 12% 28 %
North America 562,1 483,8 16% 33%
Flexible Packaging 500,5 4743 6% 30%
Fiber Packaging 1491 141,0 6% 9%
Sisdisen myynnin eliminointi -11,3 -8,3
Konserni 16694 15111 10%

Konsernin oikaistu liikevoitto parani merkittavasti ja kannattavuus oli vakaa. Liikevoitto parani merkittavasti North
America ja Flexible Packaging -segmenteissd. Fiber Packaging -segmentin liikevoiton lasku johtui Fresh-
valmisruokapakkauksen kehitykseen ja kaupallistamiseen liittyvistd panostuksista. Konsernin oikaistu lilkevoitto oli
146 milj. euroa (131 milj.euroca) ja raportoitu liikevoitto 145 milj. euroa (141 milj. euroa). Valuuttakurssien
translaatiovaikutus konsernin liikevoittoon oli 4 milj. euroa (-8 milj. euroa).

Oikaistu liikevoitto segmenteittdin

milj. euroa H1 2019 H1 2018 Muutos  Osuus konsernista
H12019
Foodservice Europe-Asia-Oceania® 42,1 40,1 5% 28%
North America 530 38,9 36% 35%
Flexible Packaging? 43,2 35,7 21% 28%
Fiber Packaging® 144 154 -6% 9%
Muut toiminnot* -6,6 1,3
Konserni 146,1 1315 11%

llman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid, jotka olivat -0,2 milj. euroa H1 2019 ja -1,3 milj. euroa H1 2018
2lman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid, jotka olivat -1,5 milj. euroa H1 2018

S llman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid, jotka olivat -0,6 milj. euroa H1 2018

4 llman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid, jotka olivat -0,4 milj. euroa H1 2019 ja 12,9 milj. euroa H1 2018

Oikaistu liikevoitto ei sisalla vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eria, jotka olivat -0,6 milj. euroa (9,5 milj. euroa).

Oikaistu liikevoitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

milj. euroa H1 2019 H12018
Oikaistu liikevoitto 146,1 131,5
Liiketoimintojen hankintoihin liittyvat kulut -0,6 -1,2
Uudelleenjarjestelykulut siséltden niihin liittyvat kdyttdomaisuuden alaskirjaukset = -3,5
Tavaramerkkiportfolion myyntiin liittyvat voitot - 142
Liikevoitto 145,5 141,0
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Nettorahoituskulut olivat 16 milj. euroa (16 milj. euroa). Verokulut olivat 28 milj. euroa (26 milj. euroa). Vastaava veroaste
0li 22 % (21 %).

Katsauskauden voitto oli 102 milj. euroa (99 milj. euroa). Oikaistu ja raportoitu osakekohtainen tulos oli 0,95 euroa
(oikaistu osakekohtainen tulos 0,86 euroa ja raportoitu osakekohtainen tulos 0,93 euroa). Oikaistu osakekohtainen tulos
on laskettu katsauskauden oikaistun voiton perusteella. Katsauskauden oikaistu voitto ei sisélla vertailukelpoisuuteen
vaikuttavia erid, jotka olivat -0,6 milj. euroa (2,5 milj. euroa), eika naihin liittyvia veroja.

Oikaistu osakekohtainen tulos ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat

milj. euroa H12019 H12018
Katsauskauden oikaistu voitto emoyhtién omistajille 99,1 89,6
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat, jotka eivat sisélly oikaistuun liikevoittoon -0,6 9.5
Vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin liittyvat verot 0,1 -1,9
Katsauskauden voitto emoyhtion omistajille 98,7 97,3

Tase jarahavirta

Nettovelka kasvoi padasiassa korkeamman kayttopaddoman seurauksena. Konsernin nettovelka oli kesdkuun lopussa
1019 milj. euroa (960 milj. euroa). Nettovelkaa vastaava velkaantumisaste (gearing) oli 0,78 (0,79). Nettovelan suhde
kayttokatteeseen (ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid) oli 2,4 (2,2). Ulkoisten sitovien lainajarjestelyjen ja
luottolimiittien keskiméaarainen laina-aika oli 3,2 vuotta (4,1 vuotta).

Rahavarat olivat 123 milj. euroa (117 milj. euroa) kesdkuun lopussa ja konsernin kayttamattomien sitovien luottolimiittien
maara oli 303 milj. euroa (305 milj. euroa).

Taseen varat olivat yhteensa 3 413 milj. euroa (3 265 milj. euroa).

Investoinnit olivat 78 milj. euroa (81 milj. euroa). Merkittavimmat kasvuinvestoinnit kohdistuivat Yhdysvaltoihin, Isoon-
Britanniaan ja Vendjalle. Konsernin vapaa rahavirta oli 34 milj. euroa (36 milj. euroa) heijastaen myynnin hyvaa kehitysta
seurannutta korkeaa saatavien maaraa.

Katsauskauden aikaiset merkittavat tapahtumat

Euroopan komissio ilmoitti 7.3.2019 aloittavansa tutkinnan Luxemburgin verotuskaytannosta, joka liittyy Huhtamaked
koskeviin ennakkoratkaisuihin vuosilta 2009, 2012 ja 2013. Tutkinta ei kohdistu Huhtamakeen eika komissio ole ollut
yhteydessd Huhtamakeen.

Katsauskauden jalkeiset merkittavat tapahtumat

Euroopan unionin yleinen tuomioistuin ilmoitti 11.7.2019 hylanneensd Huhtamaen valituksen Euroopan komission
paatdksestd koskien kilpailijoiden valistd yhteistydtd. Euroopan komissio ilmoitti kesdkuussa 2015 julkaistussa
paatoksessaan, ettd erdissa Huhtamakeen aiemmin kuuluneissa yksikdissa on rikottu EU:n kilpailuoikeudellista saantelya
vuosina 2000-2006 ja maarasi Huhtamaelle 15,6 milj. euron sakon. Sakko seka 2,7 milj. euron lakiasiainkulut kirjattiin
kertaluonteisena kuluna vuoden 2015 toisen vuosineljdnneksen tulokseen ja sakko maksettiin vuoden 2015 kolmannella
vuosineljdanneksella.
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Liilketoiminnan kehitys segmenteittain

Foodservice Europe-Asia-Oceania

Tarjoilupakkauksiin lukeutuvia kartonkisia ja muovisia kerta-astioita, kuten kuppeja, toimitetaan tarjoilupalveluyrityksille,
pikaruokaravintoloille ja kahviloille. Segmentilld on tuotantoa Euroopassa, Eteld-Afrikassa, Léhi-iddissd, Aasiassa ja Oseaniassa.

milj. euroa Q22019 Q22018 Muutos H1 2019 H1 2018 Muutos 2018
Liikevaihto 241,0 221,5 2% 4690 420,3 12% 881,7
Oikaistu litkevoitto! 22,0 20,6 7% 421 40,1 5% 771

Prosentti 9.1% 9.3% 9.0% 9,5% 8,7 %
Oikaistu RONA! 111% 135% 11,9%
Investoinnit 15,3 14,0 9% 28,9 23,7 22% 57,8
Operatiivinen rahavirta 15,6 15,6 0% 234 21,7 8% 53,9

HIman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid, jotka olivat -0,2 milj. euroa kausilla Q2 ja H1 2019, -1,3 milj. euroa kausilla Q2 ja H1 2018 ja
- 13,3 milj. euroa vuonna 2018. Sidotun pddoman tuottoa (RONA) kaudella H1 2018 ei ole oikaistu IFRS 16 kdyttéénoton yhteydessd.

Q22019

Tarjoilupakkausten kysynta oli suhteellisen tasaista kaikilla markkinoilla, erityisesti pikaruokasektorilla. Kuitupohjaisten
pakkausten suosion kasvu jatkui. Kartongin hinta oli vuosineljanneksen aikana vakaa. Muovien hinnat nousivat edelliseen
vuosineljannekseen verrattuna, mutta olivat vertailukautta Q2 2018 matalammalla tasolla.

Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin liikevaihdon kasvu oli vahvaa vuoden 2018 toisella vuosineljanneksella
hankittujen liikketoimintojen merkittavalla myotavaikutuksella. Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli 3 %. Kasvu oli
vahvinta Itd-Euroopassa seka Lahi-idassa ja Afrikassa pikaruokasektorin hyvan kehityksen ansiosta. Kartongista
valmistettujen jaatelopakkausten myynti laski. Kiinassa liikevaihndon kasvu oli vakaata. Vuoden 2018 toisen
vuosineljdanneksen aikana hankitut lilketoiminnot kasvattivat segmentin lilkevaihtoa 24 milj. eurolla. Australiassa toimiva
Tailored Packaging on raportoitu osana Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmenttida 1.5.2018 alkaen ja Irlannissa
toimiva CupPrint 1.6.2018 alkaen.

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli 2 milj. euroa.

Segmentin oikaistu liikevoitto kasvoi liikkevaihdon kasvun ja aikaisemmin toteutettujen hinnankorotusten seurauksena.
Hyvaa kannattavuutta tuki kartongin vakaa hinta ja suotuisa myynnin rakenne.

Valuuttakurssimuutoksilla ei ollut merkittavaa translaatiovaikutusta segmentin raportoituun liikevoittoon.

H12019

Tarjoilupakkausten kysyntd oli melko tasaista. Itd-Euroopassa kysyntd oli vakaata. Aiempaa selkedmpi
ympadristdystavallisten pakkausten suosiminen kaikilla markkinoilla ndkyi kartonkituotteiden kasvavana kysyntana. Raaka-
aineiden hinnat olivat suhteellisen vakaat muoviraaka-aineiden hintojen noustessa katsauskauden loppupuolella.

Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin liikevaihdon kasvu oli vahvaa pédasiassa vuoden 2018 toisella
vuosineljannekselld hankittujen lilketoimintojen ansiosta. Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli 4 %. Kasvu oli vahvinta
[t3-Euroopassa sekd Lahi-iddssd ja Afrikassa. Kiinassa liikevaihto oli edellisen vuoden tasolla. Vuoden 2018 toisen
vuosineljanneksen aikana hankitut liiketoiminnot kasvattivat segmentin liikevaihtoa 46 milj. eurolla. Australiassa toimiva
Tailored Packaging on raportoitu osana Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmenttid 1.5.2018 alkaen ja Irlannissa
toimiva CupPrint 1.6.2018 alkaen.

Valuuttakurssimuutoksilla ei ollut merkittavaa translaatiovaikutusta segmentin raportoituun liikevaihtoon.

Segmentin oikaistu liikevoitto kasvoi liikevaihdon kasvun ja aiemmin toteutettujen hinnankorotusten seka
tehostamistoimien seurauksena. Raaka-aineiden vakaat hinnat tukivat kannattavuuden suotuisaa kehitysta. Vuoden 2018
toisen vuosineljanneksen aikana hankittujen lilketoimintojen vaikutus segmentin liikevoittoon oli positiivinen.

Valuuttakurssimuutoksilla ei ollut merkittavaa translaatiovaikutusta segmentin raportoituun liikevoittoon.
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North America

Segmentti  tarjoaa  paikallisille  markkinoille  Chinet®-kerta-astioita,  tarjoilupakkauksia —sekd jddtelo- ja  muita
kuluttajatuotepakkauksia. Segmentilld on tuotantoa Yhdysvalloissa ja Meksikossa.

milj. euroa Q22019 Q22018 Muutos H12019 H12018 Muutos 2018
Liikevaihto 306,4 2570 19 % 562,1 483,8 16 % 1002,7
Oikaistu litkevoitto! 32,4 22,6 43 % 53,0 38,9 36% 73,0

Prosentti® 10,6 % 8,8% 92,4 % 80% 7,3%
Oikaistu RONA? 10,3 % 11,7 % 9.2%
Investoinnit 9.4 151 -38% 241 30,0 -20% 62,9
Operatiivinen rahavirta 34,2 27,0 27 % 37,1 1.4 2608 % 19,8

T lIman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid, jotka olivat - 10,7 milj. euroa vuonna 2018. Sidotun pddoman tuottoa (RONA) kaudella H1 2018
eiole oikaistu IFRS 16 kéyttoonoton yhteydessd.

Q22019

Kaupan omilla merkeilld myytavien kerta-astioiden kysynta jatkui vahvana Yhdysvalloissa. Jadteldpakkausten kysynta oli
edellisvuoden tasolla ja tarjoilupakkausten kysynta oli laimeaa. Jakelukustannukset olivat vertailukautta Q2 2018
matalammalla tasolla. Tydmarkkinat olivat edelleen kireat.

North America -segmentin liikevaihdon kasvu oli erittdin vahvaa kaikkien liiketoiminta-alueiden myoétavaikuttaessa.
Liikevaihto kasvoi hyvan volyymikehityksen ansiosta hinnoittelutoimenpiteiden vauhdittaessa kasvua. Liikevaihdon
vertailukelpoinen kasvu oli 13 %. Vahittdiskaupassa myytavien kerta-astioiden myynti kasvoi vahvimmin
paasiadistoimitusten ajankohdan tukemana. My@s tarjoilupakkausten myynti kasvoi, mutta jaateldpakkausten myynti oli
edellisvuoden tasolla.

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikkevaihtoon oli 18 milj. euroa.

Segmentin  oikaistu liikevoitto  kasvoi  merkittdvasti  ja  kannattavuus oli  vahvaa. Liikevoitto  kasvoi
hinnoittelutoimenpiteiden, uusien asiakkuuksien tuoman volyymikasvun ja alempien jakelukustannusten seurauksena.
Liikevoiton kasvua tuki myéds hyva operatiivinen tehokkuus seké toteutetut tehostamistoimenpiteet.
Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli 2 milj. euroa.

H12019

Kaupan omilla merkeillda myytavien kerta-astioiden kysyntd oli vahvaa Yhdysvalloissa lapi katsauskauden, mutta
jaatelopakkausten kysyntd heikkeni toisen vuosineljanneksen aikana. Tarjoilupakkausten kysyntd oli laimeaa.
Tyomarkkinat olivat kireat.

North America -segmentin liikevaihdon kasvu oli erittain vahvaa. Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli 9 %. Liikevaihto
kasvoi hyvan volyymikehityksen ansioista hinnoittelutoimenpiteiden vauhdittaessa kasvua. Vahittdiskaupassa myytavien
kerta-astioiden ja kuluttajatuotepakkausten kasvu oli vahvinta . Myos tarjoilupakkausten liikevaihto kasvoi.
Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikkevaihtoon oli 38 milj. euroa.

Segmentin  oikaistu  liilkevoitto  kasvoi  merkittdvasti ja  kannattavuus oli  vahvaa. Liikevoitto  kasvoi
hinnoittelutoimenpiteiden, uusien asiakkuuksien tuoman volyymikasvun ja alempien jakelukustannusten seurauksena.

Liikevoiton kasvua tuki myéds hyva operatiivinen tehokkuus.

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevoittoon oli 4 milj. euroa.
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Flexible Packaging

Joustopakkauksia kdytetddn kuluttajille tarkoitettujen tuotteiden, kuten elintarvikkeiden, eldinruokien sekd hygienia- ja
terveydenhoitotuotteiden, pakkaamiseen. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillé on tuotantoa Euroopassa,
Ldhi-iddssd, Aasiassa ja Eteld-Amerikassa.

milj. euroa Q22019 Q22018 Muutos H12019 H12018 Muutos 2018
Liikevaihto 2487 240,3 3% 500,5 4743 6% 9523
Oikaistu litkevoitto! 20,1 18,1 11% 43,2 357 21% 678

Prosentti’ 8.1% 7.5% 8,6 % 7.5% 7,1%
Oikaistu RONA! 10,5% 112% 100 %
[nvestoinnit 10,6 14,6 -27 % 19,3 20,2 5% 497
Operatiivinen rahavirta 16,5 11,2 47 % 15,8 21,9 -28% 42,2

HIman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid, jotka olivat - 1,5 milj. euroa kausilla Q2 ja H1 2018 ja -9,7 milj. euroa vuonna 2018. Sidotun
pddoman tuottoa (RONA) kaudella H1 2018 ei ole oikaistu IFRS 16 kdyttéonoton yhteydessd.

Q22019

Joustopakkausten kysyntd oli Eurooppaa lukuun ottamatta hyvalld tasolla suurimmassa osassa markkinoita. Raaka-
aineiden hinnat olivat vakaat. Kilpailutilanne Kaakkois-Aasiassa jatkui tiukkana. Ymparistotietoisuus kuluttajien
keskuudessa voimistui maailmanlaajuisesti ja useat asiakkaat lupasivat julkisesti kasvattaa uudelleen kaytettdvien,
kierratettavien tai kompostoitavien pakkausten kayttoa.

Flexible Packaging -segmentin liikevaihdon kasvu oli maltillista. Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli 1 %. Liikevaihto
kasvoi Intiassa, Kaakkois-Aasiassa sekd Lahi-iddssa ja Afrikassa, mutta laski Euroopassa. Liikevaihdon lasku Euroopassa
johtui pddosin ruoka- ja juomapakkausten laimeasta kysynnasta. Toisen vuosineljanneksen kasvua Intiassa vauhdittivat
hinnankorotukset ja kurinalainen asiakasportfolion hallinta. Egyptissd huhtikuun alussa avattu uusi tuotantolaitos
myotavaikutti segmentin liikevaihdon kasvuun. Vuoden 2018 toisen vuosineljdnneksen aikana hankittu Ajanta Packaging
kasvatti segmentin liikevaihtoa 3 milj. eurolla.

Flexible Packaging -segmentti lanseerasi kierratettaville joustopakkauksilleen Huhtamaki blueloop -konseptin. Blueloop-
pakkauksissa tarvittavat suojaominaisuudet saavutetaan rakenteilla, joissa kdytetdan vain samaan perheeseen kuuluvia
polymeerejad perinteisten monimateriaalirakenteiden sijaan. Kierratettdvien shampoon pakkaamisessa kéaytettavien
laminaattien kaupalliset toimitukset aloitettiin vuosineljanneksen aikana ja useita muille tuoteryhmille sopivia
kierratettavia ratkaisuja odotetaan kaupallistettavan vuoden 2019 loppuun mennessa.

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli 5 milj. euroa.

Segmentin oikaistu liikevoitto parani merkittévasti ja kannattavuus oli vakaa. Liikevoiton kasvua vauhditti Intiassa
positiivisena jatkunut kehitys, joka johtui onnistuneista hinnoittelutoimista ja parantuneesta myynnin rakenteesta.
Litkevoitto kasvoi myds Kaakkois-Aasiassa sekd Lahi-iddssd ja Afrikassa, mutta laski Euroopassa. Liikevoiton lasku
Euroopassa johtui pddasiassa alhaisesta lilkevaihdosta ja sitd heikensi edelleen segmentin tuotantolaitoksessa Saksassa
jarjestetyt tukilakot.

Valuuttakurssimuutoksilla ei ollut merkittavaa translaatiovaikutusta segmentin raportoituun liikevoittoon.

H12019

Joustopakkausten kysynta oli Eurooppaa lukuun ottamatta hyvalla tasolla suurimmassa osassa markkinoita. Muoviraaka-
aineiden hinnat laskivat katsauskauden alkupuolella. Kilpailutilanne pysyi tiukkana, varsinkin Kaakkois-Aasiassa.
Joustopakkausten ympaéristdystavallisyyteen liittyvat paineet kasvoivat.

Flexible Packaging -segmentin liikevaihdon kasvu oli vakaata. Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli kohtalaiset 3 %
johtuen negatiivisesta liikevaihdon kehityksestd Euroopassa toisen vuosineljdnneksen aikana. Liikevaihdon kasvu oli
vahvinta Afrikassa, Lahi-iddssa ja Intiassa. Vuoden 2018 toisen vuosineljanneksen aikana hankittu Ajanta Packaging
kasvatti segmentin liikevaihtoa 5 milj. eurolla.

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli 7 milj. euroa.

Segmentin oikaistu liikevoitto parani merkittdvasti ja kannattavuus oli vakaa. Liikevoiton kasvu johtui pddosin Intian
positiivisesta kehityksesta.

Valuuttakurssimuutoksilla ei ollut merkittavaa translaatiovaikutusta segmentin raportoituun liikevoittoon.
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Fiber Packaging

Kierrdtyskuidusta ja muista luonnonkuiduista valmistetaan pakkauksia tuoretuotteille, kuten kananmunille, hedelmille, ruualle ja
juomille. Segmentilld on tuotantoa Euroopassa, Oseaniassa, Afrikassa ja Eteld-Amerikassa.

milj. euroa Q22019 Q22018 Muutos H1 2019 H12018 Muutos PIOKES]
Liikevaihto 77,5 71,3 9% 1491 141,0 6% 283,0
Oikaistu litkevoitto! 7,6 74 3% 14,4 154 -6% 31,2

Prosentti® 9.8% 10,4 % 9.7 % 10,9 % 11.0%
Oikaistu RONA? 135% 130% 14,2 %
Investoinnit 3,2 2,9 8% 5,8 51 13% 234
Operatiivinen rahavirta 8,9 12,5 -29% 13,5 18,6 -27% 25,1

T llman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid, jotka olivat -0,6 milj. euroa kausilla Q2 ja H1 2018 ja -2,1 milj. euroa vuonna 2018 . Sidotun
pddoman tuottoa (RONA) kaudella H1 2018 ei ole oikaistu IFRS 16 kéyttéénoton yhteydessd.

Q22019

Kuitupohjaisten pakkausten kysyntd oli hyvalla tasolla suurimmassa osassa markkinoita. Euroopassa ja Venajalla
kananmunapakkausten kysyntad jatkui vahvana, kun Brasiliassa taloudellinen tilanne heikensi kananmunapakkausten
kysyntaa. Eteld-Afrikassa hedelméapakkausten kysyntd oli vahvaa isobritannialaisten kauppaketjujen vauhdittaessa
muovisten hedelméapakkausten korvaamista kuitupohjaisilla vaihtoehdoilla. Kierratyskuidun hinnat laskivat. Energian
hinnat olivat korkealla tasolla.

Fiber Packaging -segmentin liikevaihdon kasvu oli vahvaa vertailukelpoisen kasvun ollessa 7 %. Kasvu oli vahvinta Ita-
Euroopassa ja Oseaniassa. Australiassa liikevaihdon kasvua tuki vuoden 2018 lopulla lisatty valmistuskapasiteetti.
Vendjalla lilkevaihto kasvoi suotuisan myynnin rakenteen ansiosta edelleen jatkuneesta kapasiteettivajeesta huolimatta.

Valuuttakurssimuutoksilla ei ollut merkittavaa translaatiovaikutusta segmentin raportoituun liikevaihtoon.

Segmentin oikaistu liikevoitto kasvoi hieman. Kannattavuus heikkeni, kun yksikoiden parantunut operatiivinen tehokkuus
eiriittanyt kattamaan taysin Fresh-valmisruokapakkauksen kehittdmiseen ja kaupallistamiseen liittyvid panostuksia.

Valuuttakurssimuutoksilla ei ollut merkittavaa translaatiovaikutusta segmentin raportoituun liikevoittoon.

H12019

Kuitupohjaisten pakkausten kysyntd oli hyvalla tasolla suurimmassa osassa markkinoita paitsi Brasiliassa, missa
taloudellinen tilanne heikensi kananmunapakkausten kysyntaa. Kierratyskuidun hinnat laskivat katsauskauden loppua
kohden. Energian hinnat olivat korkealla tasolla.

Fiber Packaging -segmentin liikevaihdon kasvu oli vakaata jaliikevaihdon vertailukelpoinen kasvu oli 5 %. Kasvu oli vahvinta
Keski-Euroopassa, Oseaniassa ja Vendgjalla.

Valuuttakurssimuutosten translaatiovaikutus segmentin raportoituun liikevaihtoon oli -1 milj. euroa.

Segmentin oikaistu liikevoitto laski, kun yksikoiden parantunut operatiivinen tehokkuus ei riittanyt kattamaan taysin Fresh-
valmisruokapakkauksen kehittdmiseen ja kaupallistamiseen liittyvid panostuksia.

Valuuttakurssimuutoksilla ei ollut merkittdvas translaatiovaikutusta segmentin raportoituun liikevoittoon.
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Henkildsto

Konsernin palveluksessa oli kesdkuun 2019 lopussa yhteensd 18 064 (18 182) henkildd. Henkilostd jakautui
liiketoimintasegmenteittdin seuraavasti: Foodservice Europe-Asia-Oceania 4 973 (5 058), North America 4 101 (3 999),
Flexible Packaging 7 137 (7 331), Fiber Packaging 1 773 (1 724) ja muut toiminnot, mukaan lukien konsernifunktiot
Suomessa, 80 (70).

Muutokset johdossa
Charles Héaulmé (52) aloitti Huhtaméaki Oyj:n toimitusjohtajana ja konsernin johtoryhman puheenjohtajana 26.4.2019.
Osakepaaoma ja osakkeenomistajat

Kesakuun 2019 lopussa Huhtamaki Oyj:n ("yhtid”) rekisterdity osakepddoma oli 366 milj. euroa (366 milj. euroa), jota
vastaava yhtion osakkeiden kokonaismaéara oli 107 760 385 (107 760 385). Luku siséltda 3 410 709 (3 425 709) yhtion
hallussa olevaa omaa osaketta. Omat osakkeet edustivat 3,2 % (3,2 %) osakkeiden kokonaisméaarastd ja danista. Liikkeessa
olevien osakkeiden maara omia osakkeita lukuun ottamatta oli 104 349 676 (104 334 676). Osakekohtaisissa laskelmissa
kaytetty liikkeessa olevien osakkeiden keskimaara oli 104 340 146 (104 227 351). Lukuun eivat sisally yhtion hallussa
olevat omat osakkeet.

Yhtiolld oli 31 575 (30 227) rekisteroityd osakkeenomistajaa kesdkuun 2019 lopussa. Ulkomaisessa omistuksessa olevien
osakkeiden osuus osakekannasta mukaan lukien hallintarekisteréidyt osakkeet oli 45 % (48 %,).

Kaupankaynti yhtion osakkeella

Tammi-kesdkuussa 2019 Huhtamaki Oyj:n osake noteerattiin Nasdag Helsinki Oy:ssa Pohjoismaiset suuret yhtiot (Large
Cap) -listan teollisuustuotteet ja -palvelut -toimialaluokassa ja se oli mukana Nasdaqg Helsinki 25 -indeksissa.

Kesakuun 2019 lopussa yhtion markkina-arvo oli 3 773 milj. euroa (3 306 milj. euroa) ilman yhtion hallussa olevia omia
osakkeita. Osakkeen kurssi nousi vuoden alusta 34 % ja kesdkuun viimeisen paivan paatoskurssi oli 36,16 euroa (31,69
euroa). Yhtion osakkeen kaupankdyntivolyymilla painotettu keskihinta katsauskaudella oli 31,99 euroa. Korkein
kaupantekokurssioli 36,61 euroaja alin 26,81 euroa.

Katsauskauden aikana osakkeen kokonaisvaihto Nasdag Helsinki Qy:ssd oli 940 milj.euroa (1 282 milj. euroa).
Kaupankaynnin volyymi oli 29 milj. (38 mil}.) osaketta ja vastaava paivakeskiarvo 247 559 (305 541) osaketta. Osakkeen
kokonaisvaihto sisaltden kaupankdynnin vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla kuten BATS Chi-X ja Turquoise oli yhteensd
2 646 milj.euroa (3498 milj. euroa). Katsauskauden aikana 64 % (63 %) kaikesta kaupankdynnistd tapahtui Nasdaq
Helsinki Oy:n ulkopuolella. (Lahde: Fidessa Fragmentation Index, fragmentation.fidessa.com)

Vuoden 2019 varsinaisen yhtiokokouksen paatokset

Huhtamaki Oyj:n varsinainen yhtidkokous pidettiin Helsingissa 25.4.2019. Yhtiokokous vahvisti yhtion tilinpaatoksen ja
sen sisdltdman konsernitilinpdatoksen vuodelta 2018, myodnsi vastuuvapauden vyhtion hallituksen jasenille ja
toimitusjohtajalle seka hyvaksyi kaikki hallituksen ja sen valiokuntien yhtiokokoukselle tekeméat ehdotukset.

Hallituksen jasenten lukumaaraksi vahvistettiin seitseman (7). Hallituksen jaseniksi valittiin uudelleen Pekka Ala-Pietilg,
Doug Baillie, William R. Barker, Anja Korhonen, Kerttu Tuomas, Sandra Turner ja Ralf K. Wunderlich seuraavan varsinaisen
yhtidkokouksen paattymiseen saakka. Hallitus valitsi puheenjohtajakseen Pekka Ala-Pietilan ja varapuheenjohtajakseen
Kerttu Tuomaksen.

Yhtion tilintarkastajaksi tilikaudelle 1.1.-31.12.2019 valittiin tilintarkastusyhteisé Ernst & Young Oy. Paavastuullisena
tilintarkastajana toimii Mikko Jarventausta, KHT.

Yhtidkokous valtuutti hallituksen paattamaan yhteensa enintdan 10 776 038 yhtion oman osakkeen hankkimisesta. seka
osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla annettavien uusien
osakkeiden lukumaara voi olla yhteensa enintdan 10 000 000 osaketta, mika vastaa noin 9,3 prosenttia yhtion nykyisista
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osakkeista, ja luovutettavien omien osakkeiden lukumaara voi olla yhteensa enintddn 4 000 000 osaketta, mika vastaa noin
3,7 prosenttia yhtion nykyisistd osakkeista. Osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla antaa myos suunnatusti. Valtuutus on
voimassa seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen saakka, kuitenkin enintdan 30.6.2020 asti.

Yhtiokokous paatti valtuuttaa hallituksen paattamaan yhtion 100-vuotisjuhlavuoden yhteydessd yhteensa enintadn

kolmen (3) miljoonan euron suuruisten lahjoitusten antamisesta yleishyodyllisiin tai niihin rinnastettaviin tarkoituksiin.
Hallitus paattaa lahjoitusten saajista ja muista ehdoista ja valtuutus on voimassa 31.12.2020 asti.

Lahiajan riskit ja epavarmuustekijat
Raaka-aineiden ja energian nopeiden hinnanvaihtelujen sekd valuuttakurssimuutosten voidaan katsoa olevan konsernin
liiketoimintaan liittyvid olennaisia ldhiajan riskejad ja epdvarmuustekijoitad. Yleiset poliittiset, taloustilanteen tai

rahoitusmarkkinoiden muutokset saattavat vaikuttaa kielteisesti konsernin strategian taytantdéonpanoon sekd
liiketoiminnan kehitykseen ja tulokseen.

Nakymat vuodelle 2019

Konsernin liiketoimintaedellytysten odotetaan séilyvan suhteellisen vakaina vuonna 2019. Konsernilla on hyva
taloudellinen asema ja kyky tuottaa positiivista rahavirtaa, mika mahdollistaa kannattavien kasvumahdollisuuksien
hyddyntamisen. Investointien madran odotetaan olevan suunnilleen samalla tasolla kuin vuonna 2018 investointien
kohdistuessa padosin liikketoiminnan laajentamiseen.

Taloudellisten katsausten julkaisuajankohdat vuonna 2019

Huhtamaki julkaisee taloudelliset katsauksensa vuonna 2019 seuraavasti:

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2019 23.10.
Espoossa 18.7.2019

Huhtamaki Oyj
Hallitus
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Konsernin tuloslaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa H12019 H12018 Q22019 Q22018 Q1-Q42018
Liikevaihto 16694 15111 867,3 785,9 31036
Hankinnan ja valmistuksen kulut -1384,0 -1262,6 -717,6 -657,9 -2630,8
Bruttokate 2854 248,5 1498 128,0 472,8
Liiketoiminnan muut tuotot 56 23,9 35 214 28,5
Myynnin ja markkinoinnin kulut -42,6 -37.3 -22,2 -19,3 -74.8
Tutkimus ja kehitys -111 -10,3 -58 -5.2 -20,2
Hallinnon kulut -86,6 -79,3 -447 -41,9 -1704
Liiketoiminnan muut kulut -6,2 -5,6 -3,2 -3,1 -12,2
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta 1,0 1,0 0,4 0,5 1,8

-139,9 -107,5 -72,0 -47,7 -247,3
Liikevoitto 145,5 141,0 77,8 80,3 2255
Rahoitustuotot 2,7 2,1 13 10 4.4
Rahoituskulut -184 -17.9 -9.1 -9.2 -35,6
Voitto ennen veroja 129,8 125,1 70,0 72,1 194,4
Tuloverot -27.9 -26,3 -155 -151 -37,5
Tilikauden voitto 101,9 98,8 54,5 57,0 156,9

Jakautuminen:

Emoyhtion omistajille 98,7 97.3 533 56,1 1554
Madaraysvallattomille omistajille 3,2 1,6 1,3 0,9 15
euroa

Emoyhtion omistajille kuuluva osakekohtainen tulos 0,95 0,93 0,51 0,54 1,49
Emoyhtion omistajille kuuluva laimennusvaikutuksella oikaistu 0,95 0,93 0,51 0,54 1,49

osakekohtainen tulos
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Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton

milf. euroa H12019 H12018 Q22019 Q22018 Q1-Q42018

Tilikauden voitto 101,9 98,8 54,5 57,0 156,9
Muut laajan tuloksen erat:

Erat, joita ei siirreta tulosvaikutteisiksi

Etuuspohijaisten jarjestelyiden uudelleenmaarittdmisesta johtuvat erat 0,0 0,3 0,0 0,0 45
Verot eristd, joita ei siirretd tulosvaikutteisiksi 0,0 -0,1 0,0 0,0 -1,1
Yhteensa 0,0 0,2 0,0 0,0 34
Erat, jotka saatetaan myShemmin siirtaa tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot 24,6 7.8 -11,8 43,1 10,6
Nettosijoitusten suojaukset -3,2 -6,9 2,9 -13,1 -10,1
Rahavirran suojaukset -38 34 -1.4 2,8 2,2
Verot eristd, jotka saatetaan mydhemmin siirtaa tulosvaikutteisiksi 0,6 -0,6 0,4 -0,3 -0,3
Yhteensa 18,2 3,6 -10,0 32,5 2,4

Muut laajan tuloksen erét verojen jalkeen

Laaja tulos 120,0 102,7 44,5 89,5 162,6

Jakautuminen:
Emoyhtion omistajille 116,8 101,2 43,3 88,6 161,2
Madaraysvallattomille omistajille 3,2 1,5 1,2 0,8 1,5
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Konsernitase (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa 30.6.2019 31.12.2018 30.6.2018
VARAT
Pitkaaikaiset varat
Liikearvo 701,4 698,1 685,6
Muut aineettomat hyddykkeet 38,3 40,5 34,3
Aineelliset kdyttbomaisuushyodykkeet 12747 12334 12101
Sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin 6,0 49 6,1
Muut sijoitukset 2,3 2,5 2.4
Pitkaaikaiset rahoitussaamiset 2,8 2,6 2,6
Laskennalliset verosaamiset 45,1 47.8 51,4
Eldkesaatavat 48,9 491 54,1
Muut saamiset 3,0 4.6 5,9
21226 2083,6 2052,6
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 526,2 4977 502,8
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset 9,7 10,4 7.6
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 74 151 18,7
Myyntisaamiset ja muut saamiset 6244 538,2 571,9
Rahavarat 122,6 95,0 116,7
1290,3 1156,5 1212,7
Varat yhteensa 34129 32400 32653
OMA PAAOMA JAVELAT
Osakepadoma 366,4 3664 3664
Ylikurssirahasto 115,0 115,0 115,0
Omat osakkeet =313 -31,5 -31,5
Muuntoerot -82,9 -104,2 -103,9
Arvonmuutos- ja muut rahastot -99.3 -96,1 -98,3
\oittovarat 980,7 965,5 909,1
Emoyhtion omistajille kuuluva oma padoma 1248,6 12151 1156,9
Madaraysvallattomien omistajien osuus 56,9 52,2 54.4
Oma pddoma yhteensa 1305,5 12673 12113

Pitkaaikaiset velat

Korolliset velat 730,2 7292 7372
Laskennalliset verovelat 87,2 91,1 90,3
Elakevelvoitteet 2054 205,1 2153
Varaukset 14,3 14,4 15,9
Muut pitkdaikaiset velat 36,6 351 38,2

1073,6 10749 1096,9

Lyhytaikaiset velat
Korolliset velat

Pitkaaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset 24.8 40,4 514
Lyhytaikaiset lainat 3988 266,6 2984
Varaukset 13,0 17,2 6,4
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 18,4 15,5 17,1
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 578,6 558,1 583,8
1033,7 897,8 957,1

Velat yhteensa

Oma padoma ja velat yhteensa

Nettovelka 1018,7 928,2 960,1
Velkaantumisaste (gearing) 0,78 0,73 0,79
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Laskelma konsernin oman padoman muutoksista (IFRS) - tilintarkastamaton

Emoyhtién omistajille kuuluva oma pddoma

c
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milj, euroa © > o = TE 28 s s§ 6%
Oma padoma 31.12.2017 1 1
Laatimisperiaatteen muutos (IFRIC 23)1 -134 -134 -134
Laatimisperiaatteen muutos (IFRS 1(’))2 -5,0 -50 -0,2 -572

Oma pddoma 1.1.2018

Maksetut osingot -83,5 -83,5 -83,5
Osakeperusteiset maksut 2,0 -1,4 0,6 0,6
Tilikauden laaja tulos 08 31 97,3 101,2 15 102,7
Maaraysvallattomien omistajien osuuksien hankinnat -2,1 -2,1 4.4 2,3
Muut muutokset 0,2 0,2 -0,7 -0,4

Oma padoma 30.6.2018

Oma pddoma 1.1.2019

1156,9

12151

Maksetut osingot -87,6 -87,6 -87,6
Osakeperusteiset maksut 0,1 0,9 1,1 1,1
Tilikauden laaja tulos 213 -3,2 98,7 116,8 32 120,0
Maaradysvallattomien omistajien osuuksien hankinnat -1,3 -1,3 0,2 -1,1
Muut muutokset 4,6 4,6 13 58

Oma padoma 30.6.2019

366,4 115,0 -31,3 -82,9 -99.3  980,7

1248,6

! Konserni on ottanut kayttésn IFRIC 23 Tuloverojen kasittelyyn liittyva epavarmuus -tulkinnan noudattaen mukautettua takautuvaa
soveltamista. Verovelkoihin liittyva oikaisu on tehty kertyneiden voittovarojen avaavaan saldoon sind paivéana, kun tulkinta on ensimmaisen

kerran otettu kayttoon.

2 Konserni on ottanut kayttéon IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin noudattaen taysin takautuvaa soveltamista. Verovelkoihin liittyva
oikaisu on tehty kertyneiden voittovarojen sekd maaraysvallattomien omistajien osuuden avaavaan saldoon sind paivana, kun standardion

ensimmaisen kerran otettu kayttoon.
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Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa H12019 H12018 Q22019 Q22018 Q1-Q42018
Tilikauden voitto* 101,9 98,8 54,5 57,0 156,9
Oikaisut” 116,5 110,3 60,8 58,6 2404

Poistot* 79,4 732 40,3 38,2 164,7

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta® -1,0 -1,0 -0,4 -0,5 0,4

Kayttoomaisuushyodykkeiden myyntivoitot ja -tappiot* -1,14 -1,5 -0,1 -0,9 -1,7

Rahoitustuotot ja -kulut* 15,7 15,8 7.8 8,2 31,2

Tuloverot* 27,9 26,3 15,5 15,1 37,5

Muut oikaisut* -4.4 -2,5 2,2 -1,6 84
Vaihto-omaisuuden muutos™ -22,9 -41,0 10,8 -10,3 -37,6
Korottomien saamisten muutos* -81,8 -41,1 -22,5 -111 -25,9
Korottomien velkojen muutos* 24.9 17,4 -0,1 17,2 -55
Saadut osingot® 0,0 0,1 0,0 0,0 0,1
Saadut korot* 1,7 11 0,9 0,6 2,0
Maksetut korot* -11,5 -9.4 -50 -4.9 -18,7
Muut rahoituserat* -0,1 -0,2 0,0 0,0 -0,2
Maksetut verot* -18,5 -20,2 -9,0 -10,5 -37.8
Liiketoiminnan nettorahavirta 110,1 115,8 90,5 96,5 273,7
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyodykkeisiin® -78,3 -80,9 -38,6 -47,7 -196,9
Kayttbomaisuushyodykkeiden myyntitulot* 2,3 1,6 0,5 1,1 2,8
Tytaryhtididen ja likketoimintojen hankinnat - -55,1 0,0 -55,1 -55,1
Pitkaaikaisten lainasaamisten vahennys 0,2 0,4 0,1 0,2 0,8
Pitkaaikaisten lainasaamisten lisdys -04 0,0 0,0 0,0 -04
Lyhytaikaisten lainasaamisten vahennys 0,2 30 0,1 1,7 49
Lyhytaikaisten lainasaamisten lisdys -1,0 -54 -0,1 -54 -8,5

Investointien nettorahavirta

-77,0

-136,5

Pitkaaikaisten lainojen nostot 120,9 98,3 30 8,3 202,0
Pitkaaikaisten lainojen takaisinmaksut -123,8 -111,2 -7.,5 -0,5 -221,7
Lyhytaikaisten lainojen muutos 82,5 119,9 63,2 91,7 64,5
Maaraysvallattomien omistajien osuuksien hankinnat -1.14 - - - -4.1
Maksetut osingot -87,6 -83,5 -87,6 -83,5 -83,5
Rahoituksen nettorahavirta -9,1 23,6 -28,8 16,0 -42,7
Rahavarojen muutos 27,7 0,6 22,8 6,0 -21,0
Rahavirrasta johtuva 24,0 30 23,7 7.5 -21,3
Valuuttakurssivaikutus 3,6 -24 -1,0 -1,5 0,3
Rahavarat tilikauden alussa 95,0 116,0 99,9 110,7 116,0
Rahavarat tilikauden lopussa 122,6 116,7 122,6 116,7 95,0
Vapaa rahavirta (sisaltaa tdhdella * merkityt erat) 34,2 36,5 524 499 79,6
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Huhtamaki

Puolivuosikatsauksen liitetiedot

Tama puolivuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. Alla mainittuja laadintaperiaatteiden muutoksia
lukuunottamatta puolivuosikatsaus on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2018 tilinpdatos. Seuraavat uudet ja muutetut
standardit ja tulkinnat on otettu kayttoon 1.1.2019:

- IFRS 16 Vuokrasopimukset. Uusi standardi (voimassa tilikaudella 2019, aikaisempi kdyttoonotto sallittu) korvaa IAS 17 Vuokrasopimukset -
standardin. Standardi sisaltda uudet sddnnokset koskien vuokrasopimusten kasittelya. Se esittelee vuokralleottajalle yhden kirjausmallin, jonka
mukaan suurin osa vuokrasopimuksista kirjataan taseeseen varoiksi ja veloiksi.

Konserni on tutkinut uuden standardin vaikutuksia ja analysoinut erityisesti vuokrasopimuksen tunnistamista ja vuokravelan arvostamista. Uusi
standardi vaikuttaa padasiassa konsernin IAS 17 mukaisten operatiivisten vuokrasopimusten kirjanpitokasittelyyn. 31.12.2018 taseen ulkopuoliset
vuokravastuut olivat 100 milj. euroa. Nama on raportoitu ei-peruutettavissa olevien vuokrasopimusten tulevien vahimmaismaksujen nimellisarvona
janain ollen eivat suoraan vastaa uuden IFRS 16 standardin mukaisten vuokravelkojen nykyarvoa.

Konserni on ottanut standardin kdyttéon 1.1.2019 soveltaen taysin takautuvaa menetelmaa. Konserni kdyttda standardin siséltamia
poikkeussaantoja, joiden mukaan lyhytaikaisia vuokrasopimuksia (vuokra-aika 12 kuukautta tai vahemman) ja vuokrasopimuksia, joiden kohteena
olevan hyédykkeen arvo on vahainen, ei kirjata taseeseen. Taseeseen kirjattavat vuokrasopimukset sisaltavat trukkeja, ajoneuvoja, muuta laitteistoa,
kiinteistdjd ja maa-alueita. Uusi standardi vaikuttaa konsernitilinpdatokseen ja tunnuslukuihin kuten osakekohtaiseen tulokseen, nettovelkaan,
velkaantumisasteeseen, sidotun pddoman tuottoon (RONA) ja vapaaseen rahavirtaan.

Konserni on oikaissut vuoden 2018 taloudelliset tiedot. Oikaistut taulukot julkaistiin 27. maaliskuuta 2019. Kayttéonoton paavaikutukset ovat:

Konsernin tuloslaskelma Q1-Q4 2018

- tilikauden tulos vaheni 1,3 milj. Euroa

- EBIT ja oikaistu EBIT kasvoivat 2,6 milj. euroa

- EBITDA ja oikaistu EBITDA kasvoivat 25,1 milj. euroa

Konsernitase 1. tammikuuta 2018

- Aineelliset kayttbomaisuushyodykkeet kasvoivat 97,6 milj. euroa

- Oma padoma vaheni 5,2 milj. euroa, mika edustaa kumulatiivista vaikutusta edellisten raportointikausien tilikauden tulokseen
- Pitkaaikaiset korolliset velat kasvoivat 88,2 milj. euroa ja lyhytaikaiset korolliset velat kasvoivat 15,7 milj. euroa
Konsernitase 31. joulukuuta 2018

- Aineelliset kayttbomaisuushyodykkeet kasvoivat 111,4 milj. euroa

- Pitkaaikaiset korolliset velat kasvoivat 100,7 milj. euroa ja lyhytaikaiset korolliset velat kasvoivat 18,9 milj. euroa
- Liiketoiminnan nettorahavirta kasvoi 20,8 milj. euroa ja rahoituksen nettorahavirta véheni 20,8 milj. euroa

Uusien laadintaperiaatteiden tiivistelma: Kayttooikeusomaisuushyodykkeet kirjataan vuokran alkamispdivana. Kayttooikeusomaisuushyoddykkeet
muodostuvat pddasiassa maa-alueista, rakennuksista sekd koneista ja kalustosta. Ne ovat arvostettu taseessa hankintamenoon vdahennettyna
kertyneilld poistolla sekd arvonalentumisilla. Hankintameno sisaltda vuokravelan alkuperdisen arvon, ennen alkamispaivaa tehdyt vuokramaksut
vahennettynd vuokra-alennuksilla, valittdmat kulut seka arvion purkamiskuluista. Kirjanpitoarvoon kirjataan myos mahdolliset vuokravelkojen
uudelleenarvostukset. Kayttdoikeusomaisuushyddykkeista kirjataan tasepoistot tuloslaskelmaan vuokra-aikana. Vuokra-aika sisaltaa ei-
peruutettavissa olevan vuokra-ajan seka jatko- ja irtisanomisoptiot, joiden toteutuminen on kohtuullisen varmaa. Kayttéoikeusomaisuushyoddykkeet
esitetddn konsernitaseessa aineellisissa kdyttdomaisuushyoddykkeissa. Vuokravelat kirjataan vuokran alkamispdivand. Vuokravelka arvostetaan
tulevien vuokramaksujen nykyarvoon kayttaen efektiivisen koron menetelmaa. Kirjanpitoarvo véhenee tehtyjen vuokramaksujen my6té ja korkokulu
jaetaan vuokra-ajalle. Vuokravelka uudelleenarvostetaan, kun vuokrasopimusta muutetaan tai uudelleenarvioidaan. Vuokravelat esitetdan
konsernitaseen lyhyt- ja pitkaaikaisissa korollisissa veloissa.

- Muutos 19 Tydsuhde-etuudet. Muutokset selkiyttavat kuinka jérjestelméan muuttaminen, supistaminen tai tayttdminen vaikuttavat
tyosuoritukseen perustuvaan menoon, nettokorkoon ja omaisuuseran enimmadismaaraan liittyviin vaatimuksiin. Muutoksilla ei ollut vaikutusta
puolivuosikatsaukseen.

- Muutos IAS 28 Sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin. Muutokset selkeyttavét, ettd IFRS 9 Rahoitusinstrumentit-standardia sovelletaan
pitkaaikaisten omistusten kasittelyyn osakkuus- ja yhteisyrityksissa, joihin ei kdytetd pddomaosuusmenetelmaa. Muutoksilla ei ollut vaikutusta
puolivuosikatsaukseen.

- Muutos IFRS 9 Rahoitusinstrumentit. Muutokset sallivat tiettyjen ennakkoon maksettavien rahoitusvarojen arvostamisen jaksotettuun
hankintamenoon tai kdypaan arvoon laajan tuloksen erien kautta, jos maaratyt ehdot tayttyvat. Muutoksilla ei ollut vaikutusta
puolivuosikatsaukseen.

- Vuosittaiset muutokset (2015-2017). Vuosittaiset muutokset sisdltavat pienempid muutoksia neljaén standardiin. Muutoksilla ei ollut vaikutusta
puolivuosikatsaukseen.
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Segmentit

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liikevoiton alapuolisia eria - rahoituseria ja veroja - ei kohdisteta segmenteille.
Tasmaytyslaskelmia ei ole esitetty, koska raportoitavien segmenttien lilkevaihto ja liikevoitto muodostavat konsernin liikevaihdon ja liikevoiton.

Liikevaihto
milj. euroa H12019 Q22019 Q12019 Q1-Q42018 Q42018 Q32018 Q22018 Q12018
Foodservice Europe-Asia-Oceania 4670 2404 226,5 876,2 230,2 228,6 220,1 1972
Segmenttien valinen liikevaihto 20 0,6 1,4 56 1,3 1,3 1,3 1,6
North America 558,7 304,9 2538 995,7 2751 2404 2551 2251
Segmenttien valinen liikevaihto 34 1,6 18 7,1 15 1,9 20 17
Flexible Packaging 4991 2480 251,1 951,8 2353 2424 240,2 2340
Segmenttien valinen liikevaihto 15 0,7 0,7 0,5 0,2 0,0 0,2 0,0
Fiber Packaging 1447 74,1 70,6 280,0 72,1 68,4 70,5 69,0
Segmenttien valinen liikevaihto 4.4 3,5 0,9 3,1 08 08 0,7 08
zﬁirlenr:ti\ien valisen liikevaindon 113 64 49 161 38 40 40 41
Yhteensa 16694 867,3 802,1 31036 812,8 779.8 785,9 7252
Liikevoitto
milj. euroa H12019 Q22019 Q12019 Q1-Q42018 Q42018 Q32018 Q22018 Q12018
Foodservice Europe-Asia-Oceania’ 41,9 218 20,1 63,9 6,0 19,1 19,3 19,5
North America® 530 324 20,6 62,3 8,7 14,7 22,6 16,3
Flexible Packaging 43,2 20,1 23,0 58,1 8,7 15,2 16,6 17,6
Fiber Packaging® 14,4 7,6 6,9 29,1 7,2 7.1 6,8 80
Muut toiminnot" 7,0 -4.2 28 12,2 -3,1 1,1 15,0 08
Yhteensa® 145,5 77,8 67,7 2255 27,5 57,1 80,3 60,6

1Q1-Q2 2019 sisaltavit vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eria -0,6 milj. euroa (Foodservice E-A-O -0,2 milj. euroa ja muut toiminnot -0,4 milj euroa).
Q1-Q4 2018 sisaltavat vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erid -25,5 milj. euroa (Foodservice E-A-O -13,3 milj. euroa, North America-10,7 milj. euroa,
Flexible Packaging -9,7 milj. euroa, Fiber Packaging -2,1 milj. euroa ja muut toiminnot 10,3 milj. euroa).

Kayttokate

milj. euroa H12019 Q22019 Q12019 Q1-Q42018 Q42018 Q32018 Q22018 Q12018
Foodservice Europe-Asia-Oceania® 66,7 34,2 325 1147 21,5 31,0 31,7 30,4
North America® 77,5 449 325 1178 315 259 33,6 26,8
Flexible Packaging 61,6 29,6 32,0 93,9 18,8 23,6 258 25,7
Fiber Packaging’ 242 12,5 11,7 47,9 12,2 11,5 11,5 12,7
Muut toiminnot" -5,0 -3,1 -1,9 16,0 2,0 2,1 15,9 00
Yhteensa * 224,9 118,1 106,8 390,3 82,0 94,1 118,6 95,6

1Q1-Q2 2019 sisiltavat vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eria -0,6 milj. euroa (Foodservice E-A-O -0,2 milj. euroa ja muut toiminnot -0,4 milj euroa).
Q1-Q4 2018 sisaltavat vertailukelpoisuuteen vaikuttavia erié -8,4 milj. euroa (Foodservice E-A-O -9,4 milj. euroa, Flexible Packaging -7,6 milj. euroa,
Fiber Packaging -1,6 milj. euroa ja muut toiminnot 10,3 milj. euroa).

Poistot

milj. euroa H12019 Q22019 Q12019 Q1-Q42018 Q42018 Q32018 Q22018 Q12018
Foodservice Europe-Asia-Oceania 248 12,4 12,4 50,9 15,5 12,0 124 11,0
North America 245 12,5 12,0 554 22,8 11,2 11,0 10,5
Flexible Packaging 18,4 95 9.0 35,8 10,1 8,4 92 8,1
Fiber Packaging 97 4.9 4.9 18,8 50 4.4 4,7 4.6
Muut toiminnot 2,0 1,0 0,9 3,8 1,1 0,9 0,9 0,9
Yhteensa 79,4 40,3 39,1 164,7 54,5 37,0 38,2 35,0
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Segmentit (jatkoa)

Segmenteille kohdistetut nettovarat?

milj. euroa Q22019 Q12019 Q42018 Q32018 Q22018 Q12018
Foodservice Europe-Asia-Oceania 738,2 7453 707.,5 6914 6914 593,7
North America 8614 8788 825,6 823,7 816,4 7712
Flexible Packaging 746,0 7428 704,7 689,7 688,4 654.8
Fiber Packaging 232,5 2292 221,6 220,9 218,9 2246

! Nettovarat siséltivat seuraavat tase-erét: aineettomat ja aineelliset hyodykkeet, sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin,
muut pitk3aikaiset saamiset, vaihto-omaisuuden, myynti- ja muut saamiset (poislukien kertyneet korkosaamiset), muut
pitkaaikaiset velat seka osto- ja muut lyhytaikaiset velat (poislukien kertyneet korkovelat).

Investoinnit

milj. euroa H12019 Q22019 Q12019 Q1-Q42018 Q42018 Q32018 Q22018 Q12018
Foodservice Europe-Asia-Oceania 28,9 15,3 13,6 57.8 19,9 14,1 14,0 98
North America 24,1 9,4 14,6 62,9 20,3 12,6 15,1 14,9
Flexible Packaging 19,3 10,6 8,7 49,7 16,0 13,5 14,6 57
Fiber Packaging 58 32 2,6 234 13,6 4,7 2,9 2,2
Muut toiminnot 0,3 0,1 0,2 32 0,6 0,7 10 0.8
Yhteensa 78,3 38,6 39,7 196,9 70,4 45,6 47,7 33,3
RONA (12 kk liukuva)®

milj. euroa Q22019 Q12019 Q42018 Q32018 Q22018 Q12018

Foodservice Europe-Asia-Oceania 9.4% 9.4% 9.9% 12,3% 12,7% 13,0%

North America 9,1% 8,1% 7,9% 10,8% 11,7% 13,2%

Flexible Packaging 9,4% 9,1% 8,6% 10,4% 10,9% 10,6%

Fiber Packaging 12,8% 12,5% 13,2% 12,6% 12,7% 13,2%

1\/ertailulukuja raportointikausille Q3 2018, Q2 2018 ja Q1 2018 ei ole oikaistu IFRS 16 Vuokrasopimukset -vaikutuksilla.

Operatiivinen rahavirta

milj. euroa H12019 Q22019 Q12019 Q1-Q42018 Q42018 Q32018 Q22018 Q12018
Foodservice Europe-Asia-Oceania 23,4 15,6 77 53,9 18,9 13,3 15,6 6,1
North America 37,1 34,2 2,9 198 21,6 -3,1 270 -25,6
Flexible Packaging 158 16,5 -0,7 42,2 174 2,9 11,2 10,6
Fiber Packaging 13,5 8,9 4,6 251 4,2 24 12,5 6,1
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Muita tietoja
Avainluvut
H12019 Q1-Q42018 H12018
Oma padoma osaketta kohti (EUR) 11,97 11,65 11,09
ROE -% (12 kk liukuva)* 12,6 12,8 16,6
ROI-% (12 kk liukuva)® 10,0 104 131
Henkilosto 18 064 17 663 18182
Voitto ennen veroja (milj. euroa, 12 kk Iiuku\/a)1 199,0 1944 2455
Poistot aineellisista kayttbomaisuushyddykkeista (milj. euroa) 74,8 155,6 69,1
Poistot aineettomista hyoddykkeista (milj. euroa) 4.6 9.1 472
! Vertailulukuja raportointikaudelle H1 2018 ei ole oikaistu IFRS 16 Vuokrasopimukset -vaikutuksilla.
Vastuut
milj. euroa 30.6.2019  31.12.2018 30.6.2018
Investointisitoumukset 74,0 58,5 79,6
K&dypaan arvoon arvostettavat rahoitusvarat ja -velat
milj. euroa 30.6.2019  31.12.2018 30.6.2018
Johdannaisvarat
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus 2,6 2.4 2,9
Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus 0,0 0,1 0,1
Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyva 53 0,9 3,3
Valuuttaoptiot, transaktioriskin suojaus 0,0 0,0 0,2
Koronvaihtosopimukset 1,2 3,7 4.8
Sahkotermiinit 0,0 0,0 0,1
Muut sijoitukset 2.3 25 2.4
Johdannaisvelat
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus 1,6 0,7 1,1
Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus 1,7 7,0 6,0
Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyva 1,5 2,7 4.8
Valuuttaoptiot, transaktioriskin suojaus 0,0 0,1 0,0
Koronvaihtosopimukset 1,3 0,3 0,0
Koron-ja valuutanvaihtosopimukset 0,8 0,8 0,9
Sahkotermiinit 0,0 0,0 0,0

Kaypaan arvoon arvostettavien rahoitusvarojen ja -velkojen kayvat arvot on johdettu epasuorasti markkinahinnoista. Ainoastaan sahkotermiinien
kayvat arvot perustuvat toimivilla markkinoilla noteerattuihin hintoihin. Muihin sijoituksiin sisdltyy noteerattuja ja noteeraamattomia osakkeita.
Noteeratut osakkeet on arvostettu kdypaéan arvoon. Noteeraamattomat osakkeet esitetdén hankintahintaan, koska niiden kaypié arvoja ei ole
luotettavasti saatavilla.

Korolliset velat

30.6.2019 31.12.2018 30.6.2018
milj. euroa Tasearvot Kayvatarvot Tasearvot Kayvatarvot Tasearvot Kayvatarvot
Pitkaaikaiset 730,2 7328 7292 7248 7372 7304
Lyhytaikaiset 4237 4237 307,0 307,0 3498 3498
Yhteensi 1153,8 1156,5 1036,2 1031,7 1087,0 1080,1
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Huhtamaki

Muita tietoja (jatkoa)

Valuuttojen muunnoskurssit

Tuloslaskelma, keskikurssi:

H12019 H12018
AUD 1= 0,6250 0,6375
GBP 1= 1,1449 1,1366
INR1= 0,0126 0,0126
RUB1= 0,0136 0,0139
THB 1= 0,0280 0,0260
usb 1= 0,8851 0,8256

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

IFRS:n mukaiset tunnusluvut

Emoyhtién omistajille kuuluva
osakekohtainen tulos =

Emoyhtion omistajille kuuluva laimennus-
vaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos =

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Kayttokate =

Velkaantumisaste (gearing) =

Sidotun pa3oman tuotto (RONA)

Operatiivinen rahavirta =

Oma padoma osaketta kohti =

Oman pidoman tuotto (ROE) =

Sijoitetun padgoman tuotto (ROI)

Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu =

Tase, kuukauden lopun kurssi:

30.6.2019 30.6.2018
AUD 1= 0,6153 0,6338
GBP 1= 1,1182 1,1297
INR1= 0,0127 0,0125
RUB1= 0,0140 0,0137
THB 1= 0,0286 0,0261
usb 1= 0,8795 0,8633

Tilikauden voitto - mé&araysvallattomien omistajien osuus
Ulkona olevien osakkeiden keskiméaarainen kappalemaara

Laimennettu tilikauden voitto - médardysvallattomien omistajien osuus
Laimennettu ulkona olevien osakkeiden keskimaarainen kappalemaara

Liikevoitto + poistot

Korolliset nettovelat
Oma pdaoma yhteensa

100 x Liikevoitto (12 kk liukuva)
Nettovarat (12 kk liukuva)

Qikaistu liikevoitto + poistot - investoinnit + kdyttdomaisuuden myynnit
+/- vaihto-omaisuuden, myyntisaamisten ja ostovelkojen muutos

Emoyhtién omistajille kuuluva oma pddoma
Ulkona olevien osakkeiden kappalemaara kauden lopussa

100 x Tilikauden voitto (12 kk liukuva)
Oma paaoma yhteensé (keskimaarin)

100 x (Voitto ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) (12 kk liukuva)
Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimaaréaising)

Liikevaihdon kasvu ilman valuuttakurssimuutoksia, hankintoja ja yritysmyynteja

Y4 kerrottujen IFRS:n mukaisten ja vaihtoehtoisten tunnuslukujen lisaksi Huhtamaki saattaa kayttaa raporteissaan oikaistuja tunnuslukuja,
jotka on johdettu IFRS:n mukaisista tai vaihtoehtoisista tunnusluvuista liséamalla tai vahentamalla vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat.
Oikaistut tunnusluvut eivat korvaa IFRS:n mukaisia tunnuslukuja, vaan niita kdytetdan IFRS-tunnuslukujen lisaksi.

Huhtamaki Oyj, Revontulenkuja 1,02100 Espoo

Puhelin 010 686 7000, Faksi 010 686 7992, www.huhtamaki.com

Kotipaikka: Espoo, Y-tunnus: 0140879-6

Puolivuosikatsaus 2019 | 23



	H1-2019-cover-FI
	Puolivuosikatsaus 2019_2
	Vahva liikevaihdon kasvu ja vakaa kannattavuus
	Q2 2019 lyhyesti
	H1 2019 lyhyesti
	Avainluvut

	Toimitusjohtaja Charles Héaulmé:
	Tuloskehitys Q2 2019
	Liikevaihto segmenteittäin
	Liikevaihdon vertailukelpoinen kasvu segmenteittäin
	Oikaistu liikevoitto segmenteittäin
	Oikaistu liikevoitto ei sisällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka olivat -0,5 milj. euroa (9,5 milj. euroa).
	Oikaistu liikevoitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
	Oikaistu osakekohtainen tulos ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

	Tuloskehitys H1 2019
	Liikevaihto segmenteittäin
	Oikaistu liikevoitto segmenteittäin
	4 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka olivat -0,4 milj. euroa H1 2019 ja 12,9 milj. euroa H1 2018
	Oikaistu liikevoitto ei sisällä vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka olivat -0,6 milj. euroa (9,5 milj. euroa).
	Oikaistu liikevoitto ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
	Oikaistu osakekohtainen tulos ja vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

	Tase ja rahavirta

	Katsauskauden aikaiset merkittävät tapahtumat
	Katsauskauden jälkeiset merkittävät tapahtumat
	Liiketoiminnan kehitys segmenteittäin
	Foodservice Europe-Asia-Oceania
	Q2 2019
	H1 2019

	North America
	Q2 2019
	H1 2019

	Flexible Packaging
	1 Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä, jotka olivat -1,5 milj. euroa kausilla Q2 ja H1 2018 ja -9,7 milj. euroa vuonna 2018. Sidotun pääoman tuottoa (RONA) kaudella H1 2018 ei ole oikaistu IFRS 16 käyttöönoton yhteydessä.
	Q2 2019
	Valuuttakurssimuutoksilla ei ollut merkittävää translaatiovaikutusta segmentin raportoituun liikevoittoon.
	H1 2019
	Valuuttakurssimuutoksilla ei ollut merkittävää translaatiovaikutusta segmentin raportoituun liikevoittoon.

	Fiber Packaging
	Q2 2019
	Valuuttakurssimuutoksilla ei ollut merkittävää translaatiovaikutusta segmentin raportoituun liikevaihtoon.
	Valuuttakurssimuutoksilla ei ollut merkittävää translaatiovaikutusta segmentin raportoituun liikevoittoon.
	H1 2019
	Valuuttakurssimuutoksilla ei ollut merkittävää translaatiovaikutusta segmentin raportoituun liikevoittoon.


	Henkilöstö
	Muutokset johdossa
	Osakepääoma ja osakkeenomistajat
	Kaupankäynti yhtiön osakkeella

	Huhtamaki Q2 taulukot - CLEAN - final
	Tuloslaskelma
	Tuloslaskelma -> (2)
	Tase
	Oman pääoman muutoslaskelma
	Rahavirtalaskelma
	Liitetiedot
	Segmentit 1
	Segmentit 2
	Muita tietoja
	Muita tietoja (2)


